
 

Svazková základní škola Panská pole 
Školní náměstí 700/1, 250 73 Přezletice, IČO 060 99 581,    
tel. +420 739 097 626      E-mail: reditelka@zs-panskapole.cz,    
www.zs-panskapole.cz          
 

 
 

Zápis pro školní rok 2025/2026 

Zápis do 1. ročníku se uskuteční v budově školy v termínu od 23.–24. 4. 2025 od 14 do 17 hodin. 

Ve školním roce 2025/2026 budeme otevírat tři první třídy.  

Maximálně budeme přijímat 30 dětí do jedné třídy.  

Zápis bude organizován prezenčně, nebo elektronicky-online. 

V PŘÍPADĚ ONLINE ZÁPISU: 

Přihlášky (žádosti) k přijetí do 1. ročníku, příp. žádost o odklad povinné školní docházky, je třeba vyplnit 
elektronicky na uvedeném odkazu, který bude přístupný 
od 1. 4. 2025 – 24. 4. 2025 na adrese: 
https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zspanskapole/KWE015_Prihlaska.aspx? 

V aplikaci se Vám nabídnou i možnosti zvolení času zápisu. Prosíme, využijte je, vyhnete se tak čekání. 

Co si přinést k prezenčnímu zápisu 

Pro hladký průběh zápisu si prosím přineste následující dokumenty: 

• Rodný list dítěte 

• Občanský průkaz zákonného zástupce 

• Doklad o trvalém bydlišti (pokud není uvedeno v OP) 

• Vyplněnou přihlášku (pokud nebyla zadána elektronicky) 

Zápis se uskuteční v prostorách školy.  
 
Těšíme se na setkání s vámi a vašimi dětmi.  
 
Během zápisu vás budeme informovat o dalších krocích a odpovíme na všechny vaše dotazy. 
 

V tuto chvíli není možné dopředu předjímat stavy dětí, které se k zápisu skutečně dostaví.  
Není tedy možné dopředu podávat informace o tom, zda dítě bude, či nebude přijato do 
naší školy. 
 

Na stránkách školy viz odkaz níže, najdete další důležité informace. 

https://www.zs-panskapole.cz/skola/zapis-pro-skolni-rok-2025-2026/ 

 

Mgr. Monika Dragounová 

ředitelka školy 

mailto:reditelka@zs-panskapole.cz
http://www.zs-panskapole.cz/
https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zspanskapole/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=3942
https://www.zs-panskapole.cz/skola/zapis-pro-skolni-rok-2025-2026/

		2025-03-06T18:54:29+0100
	Mgr. Monika Dragounová




